Epigramma.

Sic traheris sacra studio MELCERE Themistis?
Sic magis ingenium nobilitare juuat?
Voluis enim gemini: spatiofa volumina juris:
Aſiduosq; libros nocte dieq; teris.
Nec ſolum teris arte libros: ſed diſteris arte
Et monſtrare foles, qua probat alma Themis.
Macte animo, Clari proles certifima regis:
Fac ſtudioſa cohors ut tua ſcripsa legat; Library Cluj
Pluraq; prome grauiſ genij monumenta: nec unquam
AL CERE Aonyſ docte recede vadis.

Ad cūndem.

DVM inuata immensiſ ſinuosa volumina Iuris
Volueret ad Themidis ſternere templa viam;
Ecce noue landis ſegeſ hinc tibi crescat, & olim
Acceder titulis tunc nona fama tuis.
Quantum eſt doctrina titulos extendere autos,
Atq; aliquod priscis addere lumen autis?

I. Dousa E.

ALIVD.

IVſta DEV ſmens eſt, iuſtiq; assertor & equi,
Iudicioq; probat non niſi iuſta ſuo.

*Quin & in humanas prima sub origine mentes
Institit e sparsit semina pura suæ
Quæ si non misero mens leua fuisset Adamo,
Polluit ut vicitis ora nouella cibis,
Quantus honor menti: quæ lux quis splendor honesti:
Nec scio quid posset Numinis esse sacri?
Namq. quid aut rectum, quid non, quid fasq. nefasq.
Quoniam conspicuum Iudice rite foret.*

*Sed tamen ut rutilans, ignigliscente, sanilla
Vixit in extincto semisepulta foco,
Cui siquidem vires patulasq. admoueris ulmos,
Quimodo nullus erat, splendidus ignis erit.
Non aliter gemini veneranda scientia IV RIS
Est ex scintillis eruta tota suis,
Creuit & immensum diuini Numinis aura,
Perq. arte insignes ingenioq. viros:
Ut neg. nunc regio, non urbs, non villa pusilla,
Iudice nec careant vilia tecta suo.
At mibi quid regio? quid villa? quid urbsq. domusq.
Terraq. Institit e nomine clara sicut?
ipsa etiam Stygijs (si vera est fama) Tyranni
Stat bene Iudicijs aula tremenda suis:
AEACVS, ut perhibent, hic nempe silentibus umbris
Tartareo reddit iura severa foro.
Pone locum RHADAMANTHVS habet iustissimus Heros,
Expendens animo iusta & iniqua suo:
Gnosiu huic MINO: solio sublimis in alto
Arbiter in pœnas ingeniosus adest,
Castigatq. reos, insontes liberat orco,
Et sub iudicium singula facta vocat.*

Sic

Sic neq; iustitia, spacioſi clymata mundi
Ipsaq; nec (mirum) tartara nigra vacant.

Salve sancta parens hominum cultissima virtus,
IUSTICIAE ainsto nomen adepta D E O.

Tu quaecunq; orbi sunt, regna virosq; gubernas,
Imperioq; tenes subdita cuncta tuo:

Tu genus & famam tribuis venerata perennem,
Et facis eximio quemq; sedere loco:
Per te stant celse vastis cum mænibus urbes,
Et sunt praesidio singula tutatuo.